Муниципальное образование Магдагачинского муниципального района Амурской области
муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

30.06.2022 г.                                   п. Магдагачи                                           № 233

Об итогах районного конкурса
на лучшую экологическую тропу

[bookmark: _GoBack]С целью привлечения внимания обучающихся к проблемам сохранения окружающей среды средствами плакатного жанра, развития потенциала творчески одаренных детей и подростков, повышения культурного уровня подрастающего поколения с  01 июня по 30 июня 2022 года прошел  муниципальный этап областного очно-заочный смотра-конкурс на лучшую экологическую тропу. В конкурсе приняли участие образовательные организации района: МОБУ Магдагачинская СОШ № 1, МОБУ Ушумунская СОШ, МОБУ Тыгдинская СОШ имени Т.А. Бояринцева.
	Жюри отметило соответствие заданной тематике, оригинальность идеи, эстетичность выполнения, качество исполнения.
	На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами управления образования администрации Магдагачинского района
за 1 место:
- МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;
- МОБУ Ушумунскую СОШ;
- МОБУ Тыгдинскую СОШ имени Т.А. Бояринцева.
	2. Объявить благодарность руководителям экологической тропы:
- Юсовой Елене Сергеевне, учителя географии МОБУ Магдагачинской СОШ № 1;
- Толпыго Ольге Витальевне, учителя биологии МОБУ Ушумунской СОШ;
- Карпенко Елене Александровне, учителя географии МОБУ Тыгдинской СОШ имени Т.А. Бояринцева.

	Директор МКУ «Управление образования администрации МР»

Л.А. Попова